様式７

令和６年度愛知県産横架材サプライチェーンモデル構築事業
実証費交付申請 兼 実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    年　　月　　日

一般社団法人愛知県木材組合連合会会長 殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　モデル名

（代表事業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

本事業を実施したので、下記のとおり提出し、実証費の交付を申請します。

記

１　実証費交付申請額
　　　金　　　　　　円

２　提出書類
（１）　事業実績報告書（様式８）
（２）　あいち認証材出荷証明書
（３）　写真（実証費の対象部分、建築物全景等）
　（４）　図面（位置図、梁伏図（県産横架材の使用部を着色）等）